
    Protokół Nr 146/22 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 5 września 2022 r. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:   
   
Starosta – Antoni Jan Tarczyński 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski 
 
członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik 
     Henryk Józef Księżopolski 
     Leszek Celej 
      
oraz:  Iwona Warszawska – Lulko – Sekretarz Powiatu 

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu 
Urszula Soroka – z-ca nacz. Wydz. Oświaty i Promocji 

 
Porządek posiedzenia:   
 
1. Otwarcie posiedzenia.   
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół 

Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do zawarcia i realizacji umowy 
uczestnictwa szkół w projekcie pt. „POPOJUTRZE_ZAWODOWO”. 

5. Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mińskiego. 
6. Sprawy różne.    
7. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 29 sierpnia 2022 r. 
8. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1  

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.     
  

Ad. 2     
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia,                                  
który został przyjęty jednogłośnie.  
  
Ad. 3 
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach: 

- uczestniczył w posiedzeniach Rad Pedagogicznych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Maz., w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2                     

w Mińsku Maz. oraz w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz.  

- uczestniczył w rozpoczęciu roku szkolnego 2022/2023 w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 2 w Mińsku Maz. 



- spotkał się z I v-ce wojewodą, rozmawiano na temat inwestycji, funkcjonowania 

pomocy społecznej oraz realizacji zadań zleconych m.in. w zakresie gospodarki 

nieruchomościami, a także przeznaczenia dodatkowych środków na ich realizację, 

- 3 września 2022 r. odbyła się 11. edycja ogólnopolskiej akcji Narodowego Czytania,  

- 1 września br. symbolicznie uczczono pamięć ofiar II wojny światowej, 

- odbył się II Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej – EUROPA CUP im. st. sierż. 

Marcina Szpyruka o Puchar Komendanta Głównego Policji, w turnieju udział wzięły               

44 zespoły, 

- 3 września 2022 r. w Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Maz. 

odbyła się uroczysta przysięga wojskowa studentów drugiego turnusu programu 

„Legia Akademicka”. 

 Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następującej sprawie: 

- odbyły się Dni Gminy Dębe Wielkie w ramach Dni Powiatu Mińskiego.   

Ad. 4 
Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że 

dyrektor Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Maz. zwrócił się                  

z prośbą o zgodę na udział i upoważnienie do zawarcia z firmą Sense Consulting                   

Sp. z o.o. z Poznania umowy uczestnictwa w projekcie pt. „Popojutrze_zawodowo” 

oraz do jej realizacji. Dodała, że projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i dotyczy wdrożenia innowacji                     

w zakresie roślinnego gotowania. Wyjaśniła, że w szkole odbędą się warsztaty                          

w zakresie kuchni wegańskiej dla uczniów i nauczycieli, a dyrektor przejmie na stan 

szkoły sprzęt do gotowania. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku 

Mazowieckim do zawarcia i realizacji umowy uczestnictwa szkół w projekcie                           

pt. „POPOJUTRZE_ZAWODOWO”. Przeprowadzono głosowanie, w którym za 

podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 951/22 w sprawie udzielenia 
upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych                       
w Mińsku Mazowieckim do zawarcia i realizacji umowy uczestnictwa szkół                        
w projekcie pt. „POPOJUTRZE_ZAWODOWO”. 
 

Ad. 5 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że zachodzi potrzeba zwołania 

sesji nadzwyczajnej w związku z koniecznością podjęcia uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022-



2027. Wyjaśnił, że związku z przeprowadzonymi postępowaniami o udzielenie 

zamówień publicznych na rozbudowę obiektów Zespołu Szkół Ekonomicznych                          

w Mińsku Mazowieckim i budowę hali sportowej w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-

Curie w Mińsku Mazowieckim wyłonieni zostali wykonawcy zadań. Dodał, że 

otrzymaliśmy promesę na kwotę 15.815.520 zł, zamiast na kwotę 16,2 mln zł                             

w związku z uzyskanymi w przetargu niższymi kwotami. Dodał, że przyznane 

dofinansowanie stanowi 90% wartości zadań, a wkład własny wynosi 10%. 

Starosta powiedział, żeby podpisać umowę z wykonawcami należy dokonać 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej i dokonać podziału na lata 2023-2025 

kwoty 15.815.520 zł otrzymanej w ramach dofinansowania z programu Polski Ład. 

Wyjaśnił, że rozliczanie zadań będzie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że łączna wartość dwóch zadań to 

kwota 17.572.800 zł. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mińskiego. 

Ad. 6 
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie na 13 września 

2022 r. o godz. 9.00. 

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że najbliższa zaplanowana sesja 

Rady Powiatu odbędzie się 15 września br. o godz. 15.00, a posiedzenie komisji 

odbędzie się 8 września br. o godz. 16.00 on-line. 
 
Ad. 7 

Protokół posiedzenia w dniu 22 sierpnia 2022 r. został przyjęty. 
 
Ad. 8 

Zamknięcie posiedzenia.         
 
 
 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński    

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski     

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik            

   Henryk Józef Księżopolski  
 
 
   Leszek Celej    



  
 
 
 


